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1. Lääne-Virumaa sotsiaalteenuste analüüsi tutvustamine 

Kersten Kattai tutvustas sotsiaalteenuste analüüsi ning tegevuskavas välja toodud ettepanekuid.  

Sotsiaaltöötajate arendusvõrgustik. Seoses maavalitsuste tegevuse lõppemisega enam koostööd ja 

kogemuste vahetust ei toimu, kuid vajadus selle järele on suur. Nähakse, et VIROL võiks võtta  

selle võrgustiku vedada. VIROLi struktuuri moodustada  koordinaatori töökoht (kulud ca 40 000 

eurot aastas). Rahastamiseks võimalik taotleda vahendeid MATAst või teistest meetmetest.  

Sotsiaalvaldkonna ennetustegevuste koordineerimine. Vajab põhimõttelist otsust maakonna 

arengukavas, hiljem ka KOVide arengukavades. Teenust vajavate sihtrühmade osakaal kasvab. Kui 

panustame rohkem ennetustegevustele, siis tulevikus rahalised kulutused nii kiiresti ei kasva. 

Sotsiaalvaldkonna teenused. Ühistegevusega võiks efekti saavutada. Nõustamisteenused hankida 

ühiselt, teenuste pakkujaid võimestada.  

Turvakoduteenus. Ettepanek tegeleda hooldusperedega, kes oleksid ka valmis  kriisihoolduspered 

olema. Oluline teha koostöös SKA ja Sotsiaalministeeriumiga. 



Varjupaigateenus. Rakvere linnas olemas varjupaik, mis pakub teenust ka teistele KOVidele. 

Sotsiaalvaldkonna juhtide võrgustikus rääkida lahti hinna kujunemine ja selle komponendid. 

Koostöös LEADER piirkondadega võimalik finantseerida kogukonnateenuste arendamist. 

Planeerida Leader tegevusgruppide strateegiasse kogukonnateenuste arendamisele suunatud 

tegevused.  

Indrek Kesküla: Leader gruppidega läbi rääkida. Tuua lauda, et kogukonnateenuste arendamine 

toimub koordineerituna.  

Otsustati: sotsiaalteenuste võrgu analüüsi tutvustada VIROLi augustikuu üldkoosolekul. 

 

2. Lääne-Virumaa koduloomade varjupaiga põhiprojekti kooskõlastamine 

Kärolin Heilo andis ülevaate põhiprojektis tehtud muudatustest ja kärbetest eelarves.  

Indrek Kesküla: Planeeritud aasamuru kõrreliste ja puhmastega. Ettepanek asendada tavalise 

muruga, kõrrelised ja puhmad välja jätta, annab rahalise kokkuhoiu. Hanketingimustesse saab panna 

täpsustuse – eelarverida 1.7.11 asendada muruga. 

Väike-Maarja Vallavolikogu tegi otsuse varjupaiga I etapi omaosaluse garanteerimise kohta. 

Võtame uuesti arutusele, kui lõplik ehitushind on selgunud.  

Otsustati: kooskõlastada Lääne-Virumaa koduloomade varjupaiga põhiprojekt. 

Poolt ,  vastu  0, erapooletu 1. 

 

3. Lääne-Virumaa Spordiliidu 2023. a taotlus 

Ainar Sepnik tutvustas spordiliidu taotlust ja andis selle kohta täiendavaid selgitusi.  

Toimunud arutelu käigus võtsid sõna Kairit Pihlak, Einar Vallbaum, Sven Hõbemägi. 

 

Otsustati: Lääne-Virumaa Spordiliidu 2023. a tegevuste rahastamine võtta arutusele augustikuu 

üldkoosolekul. 

 

4. Esindajate nimetamine maakondlikku hindamiskomisjoni 

Sven Hõbemägi informeeris, et 1. juulil 2022 kinnitati kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse  

tõstmise toetuse tingimused. Projektide valimiseks moodustab RTK igas maakonnas viie kuni 

seitsme liikmelise maakondliku hindamiskomisjoni, kuhu  VIROL peaks Lääne-Viru maakondlikku 

komisjoni esitama 4 liiget (sh üks ettevõtjate ja üks MTÜde esindaja) ning ühe asendusliikme. 

VIROLi liikmed on esitanud maakondliku hindamiskomisjoni liikme kandidaatideks Heiko Källo, 

Andry Prodeli, Enno Musta ja Diana Pärna.  

Sven Hõbemägi tegi ettepaneku nimetada asendusliikmeks Anu Oja.  

 

Otsustati: võtta vastu otsus nr 84 „Esindajate nimetamine Lääne-Viru maakondliku hindamis-

komisjoni liikmeteks“. 

 

5. Hanke väljakuulutamine 

Sven Hõbemägi tutvustas otsuse eelnõu ja hankedokumenti.  

Praegustel andmetel hakkab algaval õppeaastal  transporti kasutama kokku 22 õpilast, neist  15 

Lääne-Virumaalt ja  7 Jõgevamaalt.  

 

Otsustati: võtta vastu otsus nr 85 „Hanke „Eriotstarbelise kommertsliiniveo teenuse osutamine 

2022/2023. õppeaastal“ väljakuulutamine“. 

 

6. VIROL 2023. a liikmemaksu arutelu 

Sven Hõbemägi tutvustas 2023. a liikmemaksu kalkulatsiooni: püsiosa jääb 2022.a tasemele mis on  



11 500 eurot omavalitsuse kohta, muutuvosa suurus 0,67 eurot elaniku kohta. Elanikke arvestatakse 

seisuga 01.01.2022 rahvastikuregistri andmetel.  

Toimunud arutelu käigus tegi Triin Varek ettepaneku tõsta liikmemaksu muutuvosa 70 sendile 

elaniku kohta. 

Juhatuse liikmed olid ettepanekuga nõus. 

 

Otsustati:  

1. VIROLi 2023. a liikmemaks arutelu korraldada VIROLi augustikuu üldkoosolekul.  

2. Juhatuse ettepanek 2023.a liikmemaksu osas: püsiosa 11500 eurot KOVi kohta, muutuvosa 0,70 

eurot KOVi elaniku kohta.  

 

7. VIROL 18. augusti ühisarutelu päevakord 

Arutati 18. augustil toimuva ühisarutelu päevakorda. 

 

Otsustati: võtta informatsioon teadmiseks.  

 

8. Üldkoosoleku päevakorra kinnitamine 

Toimus päevakorra arutelu. 

 

Otsustati: kinnitada VIROLi augustikuu üldkoosoleku päevakorra eelnõu. 

Üldkoosolek toimub 26. augustil Kunda klubis. 
 

9. Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused 

Lääne-Virumaa koduloomade varjupaiga rajamise projekt 

Sven Hõbemägi teatas, et VIROL esitab liikmetele arved loomade varjupaiga rajamise I etapi 

omaosaluse kohta, kuna VIROLi 2022. a eelarves ei ole piisavalt vahendeid varjupaiga 

projekteerimistööde eest tasumiseks. MATA toetus makstakse projekti elluviimise järgselt.  

Järgmine VIROLi juhatuse koosolek toimub 19. septembril algusega kell 10. 

 

 

 

 

 

 

Einar Vallbaum 

Juhataja      Maarika Koiduste 

       Protokollija 


